SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

RUA GENERAL JARDIM 36, 3º andar - Bairro Vila Buarque - São Paulo/SP - CEP 1223010
Telefone: 33972209

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2024 AO
TERMO DE CONTRATO Nº 010/2024/SMS-1/CONTRATOS

PROCESSO: 6018.2023/0109494-6
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.
CONTRATADA: ATOMED PRODUTOS MÉDICOS E DE AUXÍLIO HUMANO LTDA

OBJETO DO
CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COMERCIALIZAÇÃO DE APARELHO DE
AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVIDUAL – AASI E PROTETIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO AOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

OBJETO DO
APOSTILAMENTO:

1. Alteração do endereço da CONTRATANTE;
2. Indicação do número da Nota de Empenho.

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 176 – Liberdade – foi lavrado o
presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 01/2024 AO TERMO DE CONTRATO N° 010/2024/SMS-
1/CONTRATOS, com fundamento no art. 65, §8º da Lei Federal 8.666/93, visando a consignação da
alteração do endereço da CONTRATANTE e a indicação do número da Nota de Empenho.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica consignado a alteração do endereço da sede da CONTRATANTE para a Rua Dr. Siqueira Campos,
176 – Liberdade, CEP: 01509-020.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Informa-se a emissão da Nota de Empenho nº 8044/2024 no valor de R$ 2.600.000,00 (dois milhões
seiscentos mil reais), a qual onerará a dotação orçamentária nº
84.10.10.301.3003.2.520.3.3.90.30.00.02.1.600.1168.0 para as despesas no presente exercício.

CLÁUSULA TERCEIRA

3.1. Ficam manMdas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº 010/2024/SMS-
1/CONTRATOS, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 23/02/2024, às 15:14.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 098739322 e o código CRC 64F75EC5.

Termo de Apostilamento nº 01/2024 (098739322)         SEI 6018.2023/0109494-6 / pg. 1

Referência: Processo nº 6018.2023/0109494-6 SEI nº 098739322

Termo de Apostilamento nº 01/2024 (098739322)         SEI 6018.2023/0109494-6 / pg. 2

	Termo de Apostilamento nº 01/2024 (098739322)